证券代码： 600506      证券简称：统一股份        公告编号：2024-42 号

统一低碳科技（新疆）股份有限公司

关于控股股东权益变动的进展公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

统一低碳科技（新疆）股份有限公司（以下简称“公司”）于 2024 年 7 月

25 日公告《关于控股股东及其一致行动人之间内部转让公司股份以及对外间接

转让公司股份暨股东权益变动的提示性公告》（公告编号：2024-25 号），2024

年 8 月 30 日公告《关于控股股东权益变动的进展公告》（公告编号：2024-31

号）。

2024 年 11 月 25 日，公司控股股东深圳市建信投资发展有限公司（以下简

称“深圳建信”）在上海联合产权交易所公开挂牌对外转让其所持新疆昌源水务

集团有限公司（以下简称“昌源水务”）51%股权，即对外间接转让昌源水务下

属子公司新疆融盛投资有限公司（以下简称“融盛投资”）所持公司 17,286,227

股无限售条件流通股股份（占公司总股本的 9.00%）。

本次深圳建信以公开挂牌方式转让昌源水务 51%股权的事项，是否有符合

条件的受让方进场摘牌、最终是否能够完成转让存在一定不确定性，公司将严格

按照有关法律法规的规定和要求，根据事项进展情况及时履行信息披露义务，并

督促相关方按照有关法律法规的要求及时履行信息披露义务，请广大投资者理性

投资，注意投资风险。

特此公告。

 统一低碳科技（新疆）股份有限公司董事会

二〇二四年十一月二十六日